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

Preis 
180 €

Altbremer Doppelhaushälfte in Top Lage
von Bremen Findorff 110 m² Wfl., Grdst. 81
m².,5 Zi., bj. 1890., EBK., Gas-Hzg., Kaminan-
schluss € 445.000.000, Obj. 93179 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Arsten schmuckes RH 125/225m² mit Gara-
ge GEG,B,148,7kWh,Gas,Bj.1975,Kl.E, 2 mas-
sive Gartenhs./ Südgarten, Angebot 289.000 €
Basse Immobilien 614421/ 0173 2404099
www.basse-immobilien.de
BERGER-bremen.de, KLEIN MEXIKO, Rei-
henhaus, ca. 55 m² Wfl. Potential, 360 Grad
Rundgang!, Keller, Hofgarten, ca. 79 m²
Grdst., (E-Ausweis in Arbeit). EUR 195.000,- .
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421 - 27 65 990 auch samstags
BERGER-bremen.de, Nähe Klinikum Mitte,
Reihenendhaus, 3 WE, 11 Zi., ca. 220 m²
Wohnfl., ca. 452 m² Grdst., Garten, Fernwär-
me!, (B, 171,90 kWh, Fernwärme, BJ 1938,
Kl. F) EUR 589.000,- . BERGER Immobilien
seit 1975,  0421 - 27 65 990 auch samstags
BERGER-bremen.de, Peterswerder, Reihen-
mittelhaus, 4 WE, 8Zi., ca. 255 m² Wohnfl., ca.
163 m² Grdst., Garten, (Bedarfsausweis, 190
kWh, Gas, BJ 1957, Kl. F) EUR 585.000,- .
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421 - 27 65 990 auch samstags
Bremen-Osterfeuerberg: Modernisiertes Rot-
klinkerhaus mit Garten 100 m² Wfl., 184m²
Grdst., 4 Zi., bj. 1900., Gas-Hzg., Kellerraum.,
€ 299.000, Obj. 93108 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Oberneuland / Horn: Traumhaus in bester
Lage mit sep. Bürotrakt + Garagengebäude
mit 550 m² WNfl. 330 m² Wfl., 8 Zi., bj. 2000.,
2 Garagen., 1 Carport., 2 Stellplätze., Gaszen-
tralhzg., € 2.200.000, Obj. 92973 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Seltene Gelegenheit: Traumhafte freistehen-
de Villa in Top Lage von Schwachhausen
221,4 m² Wfl., 546,5 m² Grdst., 7 Zi., bj. 1920,
Blkn., Abstell., Fußbodenhzg. im Wintergar-
ten.,Gas-hzg., Garten € 1.269.000, Obj. 92773
 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Woltmershausen: Sanierungsbedürftiges
Zweifamilienhaus mit viel Potenzial (Mietfrei)
125m² Wfl., Grdst. 130 m²., bj. 1910., 5 Zi.,
zwei Einbauküchen., Innenhof., Gasetagenhei-
zung aus 2022. € 199.000, Obj. 93195 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Burg-Grambke, DHH, 3,5 Zi., Terrasse, Gara-
ge, ca. 90m² Wfl., ca. 120 m² Nfl., ca. 160 m²
Grdst., Bj. 1911, Gas, EAW: wird derzeit er-
stellt, KP 205.000 €, 0421 64 00 80
www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Platjenwerbe, EFH, 7 Zi., Terrasse, Garage,
Garten, ca. 122 m² Wfl., ca. 620 m² Grdst., Bj.
1967, Öl, EAW: wird derzeit erstellt, KP
389.000 €, 0421 64 00 80

BERGER-bremen.de, HAMBERGEN, ehem.
Bahnhof mit historischem Flair aus 1860, ca.
180 m² Gesamtfläche, ca. 481 m² Grdst., Ihr
Projekt 2024?, (E-Ausweis: Keine Pflicht!)
EUR 189.000,-. BERGER Immobilien seit
1975,  0421 - 27 65 990 auch samstags

BERGER-bremen.de, WALLE! Gepflegte 3-
Zi-Whg., ca. 74 m² Wohnfl., Balkon, Gasther-
me aus ca. 2020, (V, 133,6 kWh, Gas,
BJ1955, Kl. E) € 185.000, BERGER Immobili-
en seit 1975, 0421 - 27 65 990 auch samstags
BERGER-bremen.de, WALLE! Schöne Mai-
sonette-Wohnung, ca. 81 m² Wohnfl., 4,5 Zi.,
Balkon, Gastherme aus 2008, (B, 150,30
kWh, Gas, BJ 1930, Kl. E) EUR 175.000,- .
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421 - 27 65 990 auch samstags
Buchenquartier: Altersgerechte 3-Zimmer-
Wohnung mit 17 m² Südterrasse + Fahrstuhl +
Tiefgarage 87 m² Wfl., 3 Zi., bj. 2001, Aufzug.,
Tiefgarage., Kellerraum., mietfrei., Gäste-WC.,
Südwest Terrasse € 375.000, Obj. 93045 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Neustadt: Gepflegte 2-Zimmer-Wohnung mit
Balkon in ruhiger Seitenstraße 51 m² Wfl.,, bj.
1955., 2 Zi., EBK mit Gasherd., Laminatfußbo-
den; Fliesen. € 164.000, Obj. 93137 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Sanierte ETW mit Blk. & Stellplatz, Georg-
Gröning-Str., 60 m² Wfl.,, bj. 1968., 2 Zi.
,Blkn., neue Elekt.,, € 275.000, Obj. 93052
 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Schwachhausen: 3-Zi.-Whg. mit großer Log-
gia + Fahrstuhl + Garagenstellplatz (Mietfrei)
110 m² Wfl., 3 Zi., bj. 1978, neuer Fußboden.,
Tiefgarage., Süd-West Loggia., Gäste-WC €
349.000, Obj. 93179 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Woltmershausen: Renovierte 2-Zi.-Whg. mit
2 Balkonen, moderner Ausstattung, Garage
und Kellerabteil 72,00 m² Wfl., 2 Zi., zwei Bal-
kone., moderne Einbauküche., Garagenstell-
platz., Bj. 1960, € 139.000, Obj. 93131, Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
www.MICACELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Gröpelingen, Etagenwohnung, 2 Zi., 3. OG,
ca. 60 m² Wfl., Blk., Bj. 1960, Gas, Energiebe-
darf 135 kWh/(m²*a), Klasse E, KP 90.000 €,
0421 64 00 80
www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Gröpelingen, RMH, 5 Zi., EBK, Terrasse, Gar-
ten, Blk., ca. 110 m² Wfl., ca. 152 m² Grdst.,
Bj. 1928, Gas, EAW: wird derzeit erstellt, KP
275.000 €, 0421 64 00 80
www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Burgdamm, ETW, 3 Zi., 1.OG, ca. 61 m² Wfl.,
Loggia, Bj. 1964, Gas, Energieverbrauch 180
kWh/(m²*a), Kl. F, KP 93.000 €, 0421-640080
www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Burgdamm, ETW, 3 Zi., 1.OG, ca. 61 m² Wfl.,
Loggia, Bj. 1964, Gas, Energieverbrauch 180
kWh/(m²*a), Kl. F, KP 95.000 €, 0421-640080
www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de Blu-
menthal, 3 Zi., EG, ca. 72 m² Wfl., Balkon,
EBK, Stellplatz, Bj. 1968, Öl, Energiever-
brauch 125 kWh/(m²*a), Klasse D, KP
120.000 €, 0421 64 00 80
www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Marßel, ETW, 2 Zi., EG, ca. 50 m² Wfl., Bal-
kon, Bj. 1962, Fernwärme, EnEv 181 kWh/
(m²*a), Kl. F, KP 95.000 €, 0421 640080

Anlage: Brinkstr. 96 / Modernisiertes Rotklin-
kerhaus mit Garten (137 m² Wohn-/Nutzflä-
che) 100m² Wfl., 37 m² Nfl, 184 m² Grdst., 4
Zi., Bad mit Wanne, EBK, Gas-Heizung., BJ
1900, Obj. 92226, € 379.000, Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Attraktive Gewerbefläche im Ostertor: 142
m² für vielseitige Nutzung und Kapitalanlage
141,9 m² Gewerbefl., bj. 1970, Geeignet auch
für Gastronomiefläche. € 260.000, Obj. 92115
Tel.: 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
BREMEN NEUBAU Faktor 20 !!!: Fünf exkl.
WE + Stellplätze am Grambker See 374,15 m²
Wfl., Grdst. 2.391 m², bj. 2023, Effizienzhaus
55, 4 WE + Penthouse Whg., 5 PKWStellplatz,
Luft-Wasser-Wärme-Pumpe, Rollläden €
1.280.000, Obj. 92808, Tel. 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Bremen Walle / Top Wohn/Geschäftshaus
mit bonitätsstarken Mietern, 200 m² Wfl., bj.
1955., 3 WE., Blk., Kellerraum, Garage, Gar-
ten € 469.000, Obj. 93016 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Buchenquartier: Altersgerechte 3-Zimmer-
Wohnung mit 17 m² Südterrasse + Fahrstuhl +
Tiefgarage 87 m² Wfl., 3 Zi., bj. 2001, Aufzug.,
Tiefgarage., Kellerraum., mietfrei., Gäste-WC.,
Südwest Terrasse € 375.000, Obj. 93045 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
MFH TOP - Lage von Bremen Findorff mit 6-
7 Wohneinheiten und großer Lagerfläche.
531,61 m² Wfl., 350 m² Grdst., bj. 1972. €
1.180.000, Obj. 92716 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Ihre Anzeigen können Sie bequem per 
E-Mail: info@kaufen-bauen-mieten.de, 
telefonisch unter 0421- 690 55 400

Hier finden Sie das große Immo-
bilienangebot aus Bremen und Umge-
bung: www.kaufen-bauen mie  ten.de

www.kaufen-bauen-mieten.de www.kaufen-bauen-mieten.de
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e Haus- oder 
Grundstücks-
verkauf?
Wir helfen gern weiter!
Vorher bewerten wir Ihr Objekt. 
Wenn Sie einen zuverlässigen 
Partner suchen, der Ihnen hilft und 
Sie fundiert berät, rufen Sie uns an!

Ihr Ansprechpartner:
Andreas Borchers

Telefon: 0 42 43 412-18 51

Volksbank
Twistringen

Filiale der
Volksbank Vechta eG

Verkauf, Marketingplanung
· Exposé - Preisangebot
· Termine und Besichtigung
· Bonitätsprüfung 
· Kaufvertrag, Notar

Nur ein Ansprechpartner
· Unterlagenbescha­ung 
· Betreuung bis zur 

Schlüsselübergabe

Bewertung kostenlos!
· Marktanalyse
· Optimale 

Preisfindung

T 04208-8298 609 - 0170-58 28 113
Inhaber REMAX Grasberg Sybille Suhling (Dipl. Ing.) - Speckmannstr. 1 - 28879 Grasberg - www.suhling-immobilien.de

Bewertung kostenlos!
· Marktanalyse

Nur ein Ansprechpartner

IMMOBILIEN GR ASBERG

Genc Immobilien sucht für den eigenen Be-
darf: MFH ,  Wohn -  und  Ges chä f t shäuse r, 
Grundst., Gewerbeobjekte, Anlageobjekte, auch 
renov ierungsbedür f t ig ,  ser iöse Abwick lung, 
Finanzierungsablösung, Hypothekenübernahme. 
Te l . :  (0421)  3800609-20 o.  0171-3313845

!!!Wir kaufen Ihr Objekt!!!
Seit 25 Jahren – Ihr zuverlässiger Partner!

Genc Handels GmbH

ANZEIGENBERATUNG:
0421-690 55 400
info@kaufen-bauen-mieten.de

Hemelingen kl. gepflegte Wohnanlage (Vor-
derhaus/ 5 WE + Hinterhaus/ 2WE)
Renditeobjekt… NKM p.a. 41.584,56 € W/N
522/ 975m² + Gerätehaus - Hs.1:
EnEV,V,204,5kWh, Gas, Bj.1950, Kl.G, Hs.2:
EnEV,V,256,7 kWh, Gas, Bj.1977, Kl.H,
790.000 € Basse Immobilien  614421
www.basse-immobilien.de
Schwachhausen: 3-Zi.-Whg. mit großer Log-
gia + Fahrstuhl + Garagenstellplatz (Mietfrei)
110 m² Wfl ., bj. 1978, Loggia., Neuer Fußbo-
den., Neuer Anstrich. € 349.000, Obj. 93052
Tel.: 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Woltmershausen: Renovierte 2-Zi.-Whg. mit
2 Balkonen, moderner Ausstattung 72 m²
Wfl.,, bj. 1960., 2 Zi., moderne EBK., Garage.,
2 Balkone € 139.000, Obj. 93172 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

Neubau Achim-Uesen: 3-Zimmer-Wohnung
mit Balkon + Stellplatz + Fahrstuhl (Mietfrei)
95,18 m² Wfl., bj. 2021, Neubau, EBK, Außen-
stellplatz € 349.000, Obj. 93208 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Syke, moderne Wohnung, 61,12m², Südbal-
kon, Garage EnEV, V, 96 kWh, Gas, Bj. 1992,
Kl. C, sehen und einziehen. 159.000 €
Basse Immobilien  614421
www.basse-immobilien.de

Achim : Freistehendes exklusives EFH in
Achim - Uesen 303 m² Wfl., 1.103 m² Grdst.,
bj. 1980., Gas-Hzg., EBK , Doppelgarage., In-
nenpool mit Sauna. € 995.000, Obj. 93185
Tel.: 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
BERGER-bremen.de, HAMBERGEN, ehem.
Bahnhof mit historischem Flair aus 1860, ca.
180 m² Gesamtfläche, ca. 481 m² Grdst., Ihr
Projekt 2024?, (E-Ausweis: Keine Pflicht!)
EUR 189.000,-. BERGER Immobilien seit
1975,  0421 - 27 65 990 auch samstags
Stuhr: Renoviertes 4/5-Zi.-Reihenhaus in ru-
higer Lage mit großem Garten, Terrasse, Blk.
und Garage 120m² Wfl., 217 m² Grdst., bj.
1973., 4 Zi., Terasse., Garage., Garten., €
295.000, Obj. 93151 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Varel-Moorhausen / Wunderschönes Landan-
wesen am Jadebusen 460 m² Wfl., 6.000 m²
Grundstücksfläche, Bj. 2001 Ebk, Gäste-WC,
Balkon/Terrasse, Badewanne, Dusche, Rollla-
den, Sauna, Kamin € 3.900.000, Obj. 92770,
Tel. 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de Os-
terholz-Scharmbeck, 1-2 Fam.-HS, 5 Zi., ca.
172 m² Wfl., ca. 52 m² Nfl., ca. 505 m² Grdst.,
Bj. 1933, Garage, Gas, EnEv 207 kWh/(m²*a)
Klasse G, KP 295.000 €, 0421 64 00 80

Anlage: Großenkneten / Hochwertiges sa-
niertes MFH inkl. schickem Café mit 3,47 %
Rendite 1.200m² Wfl., 5.000 m² Grdst., 300m²
Gewerbefl., bj. 1900., 12-Whg. mit 2-3 Zi., An-
liegerhaus mit Abst.räumen., Café mit Sonnen-
terasse., 30-Stellpl. € 2.200.000, Obj. 92115
Tel.: 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Attraktive Kapitalanlage in Rostock-Ost: 3-
Zi.-Whg. mit Balkon und Garagenstellplatz
75,4 m² Wfl., bj. 1996, Fernwärme, Fahrstuhl,
Garagenstellplatz € 190.000, Obj. 93209 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Attraktive Kapitalanlage in Rostock-Ost: 3-
Zi.-Whg. mit Balkon und Garagenstellplatz
75,4 m² Wfl., bj. 1996, Fernwärme, Fahrstuhl,
Garagenstellplatz € 190.000, Obj. 93209 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Delmenhorst/ Zentral gelegenes MFH mit 23
Wohneinheiten und 40 Stellplätzen 1.259,75
m² Wfl., 1.886 m² Grdst., bj. 1954, gut reno-
vierter Zustand, 40 Außenstellplätze €
2.600.000, Obj. 92030 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Stuhr: ANLAGE: Renoviertes 4/5-Zimmer-
Reihenhaus in ruhiger Lage mit Garten, Ter-
rasse, Blk.und Ga. 120 m² Wfl., Grdst. 217 m²
., bj. 1973., 4 Zi. , Blkn., Terrasse ., Garage €
295.000, Obj. 93199 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Krs.Diepholz WOHNEN & GEWERBE -2008
bis 2020 energieeffizient saniert! W/N 1489 m²
/ Grundstück 11048 m² / div. EXTRAS Büroge-
bäude + Lager + Halle +Werkstatt + Freifläche
+ 2 EFH + 1 Wellnesshaus, Bürogebäude:
GEG, Primärenergiebedarf Wärme 152,1
kWh,Wärme aus KWK, regenerativ, Solar-Un-
terstützung, Bj. 2009 GEG, Primärenergiebe-
darf Strom 56,3 Strom, Primärenergiebedarf
Bürogebäude Gesamt 117,8 kWh, Kl. D Haus
1: GEG, B, 88,1 kWh Kraft-Wärme-Kopplung,
regenerativ, Solar-Unterstützung, Bj. 1978, sa-
niert 2019, Kl. C Haus 2: GEG, B, 88,6 kWh
Kraft-Wärme-Kopplung, regenerativ,Solar-Un-
terstützung, Bj. 1958, saniert 2020, Kl. C Woh-
nen: 1 EFH 396m² + 1 EFH 124m² + Wellness-
haus 48m²: 570.000 € Gewerbe: Bürohaus
329m² + Werkst./Lager/Halle 591m²: 599.000
€ ANGEBOT Komplettpreis: 1.090.000 €
Basse Immobilien 614421/ 0173 2404099
info@basse-immobilien.de
www.basse-immobilien.de

BERGER-bremen.de, Ehepaar sucht:
Whg o. Haus, ab 120 m² Wfl., Schwachhau-
sen, Ostertor, Fesenfeld, Peterswerder, bis
EUR 800.000,- , BERGER Immobilien seit
1975, 0421 - 27 65 990 auch samstags
BERGER-bremen.de, Familie sucht:
Haus mit Garten, östliche Vorstadt, Peterswer-
der, Gete, Barkhof, bis EUR 700.000,-
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421 - 27 65 990 auch samstags
BERGER-bremen.de, Für solventes Paar:
Häuschen mit Garten für Katze, östliche Vor-
stadt, Hastedt, Findorff, bis EUR 300.000,- ,
BERGER Immobilien seit 1975, 0421 - 27 65
990 auch samstags
BERGER-bremen.de, GESUCHT: Penthou-
se, ab 100 m² Wfl., Fahrstuhl, PKW Stellpl.,
bis EUR 2 Mio.,, BERGER Immobilien seit
1975, 0421 - 27 65 990 auch samstags

BERGER-bremen.de, Kapitalanleger su-
chen: Whg., 1-2 Zi., Mitte, Walle, Findorff,
Schwachhausen, Horn, bis EUR 150.000,- ,
BERGER Immobilien seit 1975, 0421 - 27 65
990 auch samstags
BERGER-bremen.de, kleine Familie sucht:
Einfamilienhaus, ab 120 m² Wfl., Schwachhau-
sen, Radio Bremen, Riensberg, bis EUR
500.000,- , BERGER Immobilien seit 1975,
 0421 - 27 65 990 auch samstags
BERGER-bremen.de, Kunde sucht:
MFH 3-5 WE, Garten, Peterswerder, Gete,
Hastedt, Viertel, BERGER Immobilien seit
1975, 0421 - 27 65 990 auch samstags
BERGER-bremen.de, Pärchen sucht: Whg.,
ab 75 m² Wfl., mit Terrasse o. Hof, Findorff
und Umgebung, bis EUR 350.000,- , BERGER
Immobilien seit 1975,  0421 - 27 65 990
auch samstags
BERGER-bremen.de, Pärchen sucht: Haus,
ab 80 m² Wfl., Walle und Umgebung, bis EUR
230.000,- , BERGER Immobilien seit 1975,
 0421 - 27 65 990 auch samstags
BERGER-bremen.de, solvente Familie
sucht: Haus in Horn, ab 5 Zi., Garten, bis EUR
500.000,- , BERGER Immobilien seit 1975,
0421 - 27 65 990 auch samstags

www.kaufen-bauen-mieten.de

www.kaufen-bauen-mieten.de

Sie wollen Ihre Wohnung oder Ihr 
Haus verkaufen? Nutzen Sie unsere 
Fotomodulanzeigen und Sie verschaffen 
Ihrer Immobilie einen ansprechenden 
Auftritt.

Ihre Anzeigen können Sie bequem per 
E-Mail: info@kaufen-bauen-mieten.de, 
telefonisch unter 0421- 690 55 400
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Inhaberin Petra Schneider
Baltrumer Straße 1 27755 Delmenhorst

Tel. 04221 -28 01 49
Fax 04221 -12 17 45
Mobil 0171 -49 35 301
Mail kontakt@immobilien-buscher.de
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Immobilien Vermietungen Finanzierungen
Abwicklungshilfe bei Privat an Privat
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Wir sind über 25 Jahre Ihr kompetenter
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Wir sind über 25 Jahre Ihr kompetenter
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Immobilien Vermietungen Finanzierungen
Abwicklungshilfe bei Privat an Privat

Wir sind über 26 Jahre Ihr kompetenter
Ansprechpartner für:

INNOVATIV
& REGIONAL

Seit über
26 Jahren

kompetent an
Ihrer Seite!



JETZT AUCH

IN LILIENTHAL

UND GRASBERG!

VERSPRECHEN SIND SCHÖN,
VERTRAUEN IST BESSER.
PROFITIEREN SIE BEIM VERKAUF IHRER IMMOBILIE VON EINEM STARKEN PARTNER: UNS.

KOMPETENZ VOR ORT –
WIR SIND EXPERTEN FÜR
VERKAUF UND VERWALTUNG:

UNSER ZIEL IST IHRE ZUFRIEDENHEIT!
WIR SIND GERNE FÜR SIE DA:

Lena Havemeyer
Landkreis Osterholz & Lilienthal
lena.havemeyer@vbohz-vbi.de

(04791) 808152

Lennart Busch
Altkreis Bremervörde
lennart.busch@vbohz-vbi.de

(04761) 83110

Einfamilienhäuser

Baugrundstücke
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

 37 18 37
www.koene.de · info@koene.de
Ausstellung: Montags bis freitags
9 - 13 und 14 - 18 Uhr

ROLLADEN · MARKISEN · STUDIO
Meisterbetrieb seit 25 Jahren!
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ROLLADEN · MARKISEN · STUDIO
Meisterbetrieb seit 25 Jahren!
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ROLLADEN
·MARKISEN

·STUDIO

Meisterbetriebseit25Jahren!

Schützen Sie sich vor Einbrechern und 
neugierigen Blicken 

Der Herbst ist da!
� Rolladen  � Markisen 

� Insektenschutz 
� Garagen-Rolltore

Meisterbetrieb über 35 Jahre!

9 Sturmschaden
9 Gartenzaun 

bzw. -mauer,  
Sichtschutzfelder

9 Pflasterarbeiten
9 Schnittarbeiten
9 Grundreinigung
9 Rollrasen

9 Besonderheiten
- Jährliche Gartenpflege
- Hausmeisterdienst
- Gebäudereinigung
- Winterdienst

Admiralstraße 143 • Bremen-Findorff •  0421 84518127
service@info-terra.de • www.info-terra.de

Neu!!!

Shop in 

Findorff
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(DJD). Ob blendfreies Tageslicht, 
Sicht- oder Hitzeschutz: Die An-
sprüche an Beschattungslösungen 
sind von Wohnraum zu Wohnraum 
verschieden. Für viele Haus- und 
Wohnungsbesitzer ist dabei außen 
liegender Sonnenschutz wie die 
modernen Rollläden des Herstellers 
Schanz aus dem Schwarzwald die 
erste Wahl, andere setzen auf eine 
innen liegende Beschattungslösung 
wie Plissees oder Rollos oder sogar 
die Kombination von beiden Mög-
lichkeiten. Unter www.rollladen.de 
gibt es Expertentipps für die pas-
sende Auswahl zu den jeweiligen In-
nenräumen. Besonders gefragt sind 
dabei Rollläden mit Lichtschienen, 
die auch im geschlossenen Zustand 
gesundes Tageslicht in das Wohn-
zimmer und Co. einfallen lassen.

Foto: DJD/Schanz Rollladensysteme/Katrin Lamparth

Cleveres Spiel mit Licht und Schatten
Moderne Sonnenschutzsysteme passen sich an den individuellen Wohnbedarf an
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Immobiliengesuche

Immobiliengesuche
Umland

Mietangebote

1 bis 1,5 Zimmer
Mietangebote

2 bis 2,5 Zimmer
Mietangebote

3 bis 3,5 Zimmer
Mietangebote

ab 4 Zimmer
Mietangebote

Gewerbeobjekte
Mietangebote

Mietgesuche

Mietgesuche

Lebensfreude
ist bei uns 

Zuhause!

www.tm-bau.de

30
...über

Jahre!

Im Finigen 14 · 28832 Achim
Tel.: 0 42 02 - 521810

info@tm-bau.de

Bautrends zum Anfassen:

+++  Fordern Sie unseren Katalog an! Kostenlos! +++

Lebensfreude
ist bei uns
Zuhause!

www.tm-bau.de

Zuhause!...über

Jahre!

Im Finigen 14 · 28832 Achim
Tel.: 0 42 02 - 521810

info@tm-bau.de

Bautrends zum Anfassen: Unsere Ausstellung ist für Sie auch sonntags von 14 - 17 Uhr geöffnet!

+++ Fordern Sie unseren Katalog an! Kostenlos! +++

35
Über

40
Jahre

Bautrends zum Anfassen: Besuchen Sie unsere Ausstellungen in Achim und Bösel

Verbrauchsausweis
Bedarfsausweis

Der Energiebedarfs- oder 
Energieverbrauchswert 
aus der Skala des Energie-
ausweises in kWh/(m²a)

Der wesentliche Energieträger 
Koks, Braunkohle, Steinkohle
Heizöl
Erdgas, Flüssiggas
Fernwärme aus Heizwerk oder KWK
Brennholz, Holzpellets, Holzhackschnitzel
Elektrische Energie (auch Wärmepumpe), Strommix

Baujahr
Energieeffizienzklasse des Wohngebäudes bei ab 1. Mai 2014 erstellten Energieausweisen

V
B

kWh

Ko
Öl
Gas
FW
Hz
E

Bj.
Kl. A+ bis H

EnEV
Abkürzungen der Pflichtangaben 
nach § 16a EnEV bei Immobilien-
anzeigen

Bild: LBS West
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Basse Immobilien OHG … Ihr Makler in Bre-
men und UMZU… SIE möchten IHRE IMMO-
BILIE verkaufen…wir suchen IMMOBILIEN al-
ler Art in Bremen, Stuhr, Weyhe, Syke,
Bassum… Werteinschätzung für Sie kosten-
los, profitieren Sie von unserer Erfahrung…
kompetent, seriös, erfolgreich! Tel. 614421 /
0173 2404099 info@basse-immobilien.de
www.basse-immobilien.de

BERGER-bremen.de

Nähe Viertel, 1,5 Zi., EBK, Balkon, Lami-
nat, WaMa + Trockner im Haus, V:
126kWh/Kl.D/Gas/BJ1959, 400 € + NK.
04792-9877444 OBERNEULANDER IM-
MOBILIEN BÜRO

Gete Viertel, top 2-3 Zi.-Whg., EBK, Voll-
bad, 2 Balkone, Laminat, V: 89kWh/Kl.C/
BJ1962/Gas, 800 € + NK. 04792-9877444
OBERNEULANDER IMMOBILIEN BÜRO
Nähe Merceds/Rheinmetall, 2 Zi.-Whg.,
Dachterrasse, EBK, Laminat/Bad neu, V:
128, Kl. D, BJ1973, Gas, Parkplatz mögl.,
510 € + NK. 04792-9877444 OBERNEU-
LANDER IMMOBILIEN BÜRO
www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Burg-Grambke, Etagenwohnung, 2 Zi., 1. OG,
ca. 56 m² Wfl., Bj. 1982, Gas, EAW: wird der-
zeit erstellt, Kaltmiete 540 €/mtl. Nk. 180 €/
mtl., 0421 64 00 80

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de El-
lenerbrok-Schevemoor, 3 Zi., Blk., 2. OG, ca.
75 m² Wfl., Bj. 1967, Fernwärme, Energiever-
brauch: 100,2 kWh/(m²*a), Klasse D, Kaltmie-
te 675 €/mtl., Nk. 280 €/mtl., 0421 64 00 80
Mahndorfer Deich, 3 Zi.-Whg., EBK, Lami-
nat, Balkon, Vollbad+Fenster, B: 259kWh,
Kl.H, BJ1995, Gas, 720 € + NK. 04792-
9877444 OBERNEULANDER IMMOBILI-
EN BÜRO
www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Horn-Lehe, Etagenwohnung, 3. Zi., 3. OG,
Blk., EBK, ca. 80 m² Wfl., Fernwärme, EAW:
wird derzeit erstellt, Kaltmiete 705 €/mtl., Nk.
137 €/mtl., 0421 64 00 80

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Brinkum, Erdgeschosswohnung, 4 Zi., EG,
Garten, ca.97 m² Wfl., Bj. 1904, Gas, EAW:
wird derzeit erstellt, Kaltmiete 800 €/mtl., Nk.
150 €/mtl., 0421 64 00 80
www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Schwarme, Maisonettewohnung, 4 Zi., 1. OG
u. DG, Stellplatz, ca. 113 m² Wfl., Bj. 1995, re-
noviert, Gas, Energieverbrauch 90 kWh/
(m²*a), Klasse C, Kaltmiete 620€/mtl., Nk.
250€/mtl., 0421 64 00 80
www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Brinkum, Maisonettewhg. 4 Zi., 1. OG u. DG,
Blk., EBK, Stellplatz, ca. 95 m² Wfl., Gas,
Energieverbrauch: 83 kWh/(m²*a), Klasse C,
KM 920 €/mtl., Nk. 250 €/mtl., 0421 64 00 80
www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Horn, Etagenwohnung, 4 Zi., Blk., 3. OG, Stell-
plätze, ca. 140 m² Wfl., Öl, Energieverbrauch:
129 kWh/(m²*a), Klasse D, Kaltmiete 980 €/
mtl., Nk. 420 €/mtl., 0421 64 00 80

Am Brill: Repräsentative Büroetage in bester
Innenstadtlage & Wesernähe 724,13 m² Büro-
fläche, Zi.14, abgehängte Decken (schallredu-
zierend),Lift, moderne Ausstattung € 8.689,56
KM, € 2.353,43 NK, Obj. 92942 Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Breitenweg, City, 145m² Großraumbüro,
Teeküche, Archiv, V: 205kWh/Kl.G/Gas,
850 € + NK. 04792-9877444 OBERNEU-
LANDER IMMOBILIEN BÜRO
Breitenweg, City, Lager/Oltimer/Werk-
statt, befahrbar, + kl. Büro, 100m², V: 205/
Kl.G/Gas, 510 € + NK. 04792-9877444
OBERNEULANDER IMMOBILIEN BÜRO
Carrée Cloppenburg: 207,36 m² Laden (Ein-
zelhandel/Service/Gastro/Pop Up Store)
207,36 m² Wfl., flex. Nutzungen, kostenfreier
Gemeinschaftsraum mit Pantry für Mieter,
hauseigene überdachte PKW-Stellplätze un-
mittelbar am Objekt, moderner und sehr gepfl.
Center mit hohem Bekanntheitsgrad, barriere-
freier Zugang über Rolltreppe und Fahrstuhl
€ 3.836,16 KM, € 622,08 NK, Obj. 92954
 0421/3302690 www.sgb-immobilien.com
Eckladen in bester Innenstadtlage (Gastro/
Handel) Gesamtfl. 351,35 m², breite Fenster-
front, tech. Ausstattung n. Absprache €
10.962,12 KM, € 1.317,57 NK, Obj.92927 Tel.
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Carrée Cloppenburg: 37,87 m² Laden (Ein-
zelhandel/Service/Gastro/Pop Up Store) 37,87
² Wohnfläche, flexible Nutzungen, kostenfreier
Gemeinschaftsraum mit Pantry für Mieter,
hauseigene überdachte PKW-Stellplätze un-
mittelbar am Objekt, moderner und sehr ge-
pflegtes Center mit hohem Bekanntheitsgrad,
Essensbereiche, die zum Verweilen einladen
€ 700,60 KM, € 113,61 NK, Obj. 92953 Tel.
0421/3302690 www.sgb-immobilien.com
Eckladen in der besten Innenstadtlage
(Café, Bar, Einzelhandel) 49,66 m² Eckladen,
große Fensterfront € 1.390,48 KM, € 248,30
NK, Obj. 92926 Tel. 0421/3302690
www.sgb-immobilien.com
Eckladen in der besten Innenstadt Lage Ge-
samtfl. 60 m², Eckladen, breite Fensterfront €
892,95 KM, € 297,65 NK, Obj.92925 Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Einzelhandelsfläche in der besten Innenstadt
Lage Gesamtfl. 84,53 m², Einzelhandelsflä-
che, breite Fensterfront € 1.267,95 KM, €
422,65 NK, Obj.92923 Tel. 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Laden in der besten Innenstadtlage Ge-
samtfl. 59 m², Einzelhandelsfläche, breite
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